Po upływie d. 15 (27) stycznia roku bieżącego fanty złote i
srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawounie prze­
słane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Naj­
wyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowa­
dzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. 9 zaprowadzającego w tyra celu probiernię, po upływie
zaś dnia 12 (24) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licy­
tacji sprzedane zostaną. —49 —
MMMBiiuaanra- r ' *■'>j-wwtca— aw—-—b——1 u i ri w